
          DIA: 26.08.2020

Nº ORD.

HORA                

ENTRADA PROC.Nº CREDOR

EMPENHO   

NUMERO SUB EMPENHO FONTE

VALOR                             

LIQUIDADO
OCORRÊNCIA DA DEVOLUÇÃO 

PROCESSO

FONTE:     10.00  

2 11.00 07.04594-02/2019 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS

19                            

18                            

18                             

18                            

18                            

18                             

18                            

18                            

18                            

18                                  

19

0004                            

0011                            

0010          0012           

0013              

0014                      

0015            

0016            

0017                   

0018                

0019                            

0020 10.00

2269,38                        71,01                            

493,95                        759,81                       

560,70                         

317,28                            

302,64                        667,50                        

231,40                        106,80                           

332,26                                

269,20                  7.955,98

4 11.00 14.01350-00/2020 DSB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 2301 0000 10.00 1.410,87

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

5 11.00 14.00072-00/2019 POSTO 45 CONVENIENCIA E SERVIÇOS LTDA 2389 0000 10.00 5.155,00

6 12.00 23.00004-00/2020 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA

1334                          

1332

0 00 0                   

0000 10.00

1037,34                        

528,48

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇÃO

7 12.00 23.00031-00/2020 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMATICOS LTDA 2184 0000 10.00 1.903,70

8 12.00 23.00022-00/2020 T.C.C. DE A. FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2253 0000 10.00 1.770,00

FONTE: 10.23 - COTA PARTE COMPENSAÇÃO FINANCEIRA - RECURSOS HIDRICOS

1 11.00 07.00230-008/2018 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE RONDONIA 3 0006 10.23 2.248,38

9 12.00 02.00143-00/2018 JEREMIAS JOSÉ DOS SANTOS 740 0006 10.23 5.113,34

10 12.00 12.00006-14/2014 M.R.D. PAIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1201 0005 10.23 24.011,00

FONTE: 10.26 - RECURSOS DE MULTAS DE TRANSITO

3 11.00 14.01095-05/2016 OI MÓVEL S/A

1023                

1023                   

1023                           

2427

0005                    

0006                                 

0007          0000 10.26

25.721,48                      

25.721,48                

25.721,48                            

25.721,48

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA  -    D G F

www.portovelho.ro.gov.br

PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLOGICA

UNIDADE GESTORA:    DEMAIS  SECRETARIAS FONTE: TODAS AS FONTES

http://www.portovelho.ro.gov.br/


FONTE: 10.26 - RECURSOS DE MULTAS DE TRANSITO

11 13.30 10.00167-00/2018 VELOSO & CIA LTDA

5980                    

5982

0002                     

0001 30.00

150623,13              

50.160,01

FONTE: 30.23 -  RECURSOS HIDRICOS - COTA PARTE - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA  - EXERCICOS ANTERIORES

1 11.00 07.00230-008/2018 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE RONDONIA 2361 0001 30.23 5.956,74

RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS.                            CHEFE IMEDIATO ORDENADOR DE DESPESA

Resp.controle  Entrada/saída processos                               Diretor-FINANCEIRO

Av. Sete de Setembro, 744 – Centro  -  Porto Velho(RO) – CEP: 76.801-084 – Tel. (69) 

3901.3105 

Secretário Municipal de Fazenda


